Tesco
Cheese & Onion
£0.85
150g
100g = 57p

Walkers
Cheese & Onion
£1.00
150g
100g = 67p

HATU’RE GHEDDARY
& RED ONION

: HAND GOOKED PdTAIO CRISPS

Tesco Finest
Cheese & Onion
£1.65
150g
100g = £1.10

Co-op lIrresistible
Cheese & Onion
£1.76
150g
100g = £1.17
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| Essential reading for today's rail enthusiast
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OPERATIONS
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Above: The introduction of High Speed Train sets to the Westem and Eastern Reglons
in the mid to late 1970s brought about the first widespread use of trains running
above 100mph, which first required two drivers to be rostered until it was realised one
could cope alone. Power car No. 43066 gets some interest from young enthusiasts at
Darlington on August 27, 1980, as it waits to head south to King's Cross.

wity. Below: Electrification of the Midland Main Line suburban route between Bedford and
There was focus during the inquir St Pancras/Moorgate introduced the first move to driver-only operation of passenger
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Above: The introduction of High Speed Train sets to the Westemn and Eastern Regions
in the mid to late 1970s brought about the first widespread use of trains running
above 100mph, which first required two drivers to be rostered until it was realised one
could cope alone. Power car No. 43066 gets some interest from young enthusiasts at
Darlington on August 27, 1980, as it waits to head south to King's Cross.

Below: Electrification of the Midland Main Line suburban route between Bedford and
St Pancras/Moorgate introduced the first move to driver-only operation of passenger
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